
Dohoda o přistoupení O
k Rámcové smlouvě o zajištění služeb mobilního operátora
č.j.: MSMT-20782/2019-18
Č. 1-272810743893 O

mezi
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č.účtu:
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
zastoupený Lenka Havrdová, na základě pověření
(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále společně jen ,,smluvnIstrany")

a
Účastníkem:
výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov 1
Se sídlem /místem podnikání: PŠov, 44101 Podbořany
lČ: 49123734
DlČ:/

jednajicŕ

(dále jen ,,Účastník")

Vzhledem k tomu, že Centrální zadavatel, Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, ičo: 00022985, se
sídlem Karmelitská 539/5, 118 12 Praha 1(dále jen ,,Centrálni zadavatel") a Účastník jsou propojené subjekty veřejné správy
či jsou v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislosti a mají zájem na tom, aby byly Účastníkovi poskytovány služby,
příp. zboží za podmínek Rámcové smlouvy o zajištěni služeb mobilnIho operátora uzavřené dne 7.8.2020 mezi
Poskytovatelem a Centrálním zadavatelem {dále jen ,,Smlouva"), dohodly se smluvní strany na uzavření této Dohody o
přistoupení (dále jen ,,Dohoda"):

Na základě této Dohody přistoupí Účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy s výjimkou
práv a povinnosti Centrálního zadavatele vyp|ývajÍcÍch z dňčích smluv uzavřených mezi Centrálním zadavatelem a
Poskytovatelem. V souvislosti s tím Účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že slevy a finanční zvýhodnění poskytované na
základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Centrálního zadavatele.

' ":." "' ·' ". ' II.
Účastník na základě této Doho'dy získává Zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet DÍĹČÍ smlouvy. Pro vyloučenI
jakýchkoli pochybnosťí"s'e dodává,"'Že vyúčtoUáni za služby poskytnuté na základě Dňčích smluv uzavřených mezi Účastníkem
a Poskytovatelem budou vystavena přímo ÚČastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

Ill.
Účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Centrálním zadavatelem seznámen se zněním a všemi podmínkami
Smlouvy včetně aktuálně platného Ceníku Vodafone OneNet, který je k dispozici na www.vodafone.cz, Obchodními
podmínkami OneNet a všeobecnými podmínkami, bez výhrad s nimi souhlasí a za podmínek uvedených v této Dohodě
přistupuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučeni jakýchkoli pochybnosti pokud bude Účastník čerpat služby za podmínek uvedených
ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodafonem a Centrálním zadavatelem, tak se má za to, že se
stimto dodatkem Účastník seznámil a že s ním bez výhrad souhlasI.

IV.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Účastníkem a Poskytovatelem se
Smlouvy ruší ke dni, ke kterému Smlouva zanikla.

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstijunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 6064.

C2 General

ukončením
É:, :;2 :,".,,'"', .Ý

: É_

Pn'ni zeľeiú siť

Str, 1z 2



Dohoda o přistoupení O
V.

Poskytovatel souhlasí s přistoupením Účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě.

VI.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvnistrana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami, přičemž podpisem této Dohody zanikají všechny
předešlé smlouvy a dohody mezi Poskytovatelem a Účastníkem, jejichž předmětem je poskytování služeb elektronických
komunikací společnosti Vodafone.

VIl.
Smluvní strany konstatují, Že se na tuto Dohodu vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tj. jedná se o
smlouvu, která bude v registru smluv zveřejněna a smluvní strany s tímto souhlasí. Účastník zajisti uveřejnění celého textu
Dohody v tomto registru smluv, vyjma osobních údajů a případně údajů, jenž jsou předmětem obchodního tajemství
kterékoli smluvní strany, tj. Účastník zajisti uveřejněni údajů dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, a to s výjimkou údajů
nap|ňujÍcÍch výjimky z povinnosti uveřejnění stanovené v § 3 zákona o registru smluv.

Vodafone Czech Republic a.s. výchovný ústav a středisko výchovné péče, PŠov 1

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., náměstíjunkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vcdafone.cz

C2 Gene,Žfo|eČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl El, vložka 6064.

.,. .....
"" ' " .- " · S

C" """""" '"'
n".="M

první zůlenä síť

Str. 2 z 2


